

ÅRSRAPPORT

2023


EP Medical ApS

Otto Mønstedts Gade 1, 3. tv.
1571 København V
CVR-nr. 29 63 19 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Eva Valbjørn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EP Medical ApS
Otto Mønstedes Gade 1, 3. tv
1571 København V

CVR-nr.: 29 63 19 05

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Eva Valbjørn Sørensen, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for forskning af allergiske lidelser.

Selskabet har realiseret et overskud på 104 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Nettoomsætning	300.195	309.996
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-1.215
Andre eksterne omkostninger	-202.789	-164.744
Bruttoresultat	97.406	144.037
1 Personaleomkostninger	-548.784	-550.399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.288	-26.288
Driftsresultat	-477.666	-432.650
Andre finansielle indtægter	629.808	389.047
Øvrige finansielle omkostninger	-48.549	-1.062.934
Resultat før skat	103.593	-1.106.537
2 Skat af årets resultat	256	35.000
Årets resultat	103.849	-1.071.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-18.151	-1.189.336
Disponeret i alt	103.849	-1.071.536

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.148	131.436
Materielle anlægsaktiver i alt	105.148	131.436
Anlægsaktiver i alt	105.148	131.436
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Udsudte skatteaktiver	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.581	85.583
Periodeafgrænsningsposter	5.617	5.528
Tilgodehavender i alt	142.198	216.111
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.501.530	5.538.224
Værdipapirer i alt	5.501.530	5.538.224
Likvide beholdninger	539.388	430.739
Omsætningsaktiver i alt	6.183.116	6.185.074
Aktiver i alt	6.288.264	6.316.510

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.961.041	5.979.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	6.208.041	6.221.992
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.100	21.100
Anden gæld	59.123	47.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.223	94.518
Gældsforpligtelser i alt	80.223	94.518
 Passiver i alt	6.288.264	6.316.510

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.979.192	117.800	6.221.992
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.151	122.000	103.849
	125.000	5.961.041	122.000	6.208.041

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	9.920	9.643
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.892</u>
	<u>548.784</u>	<u>550.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-35.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-256</u>	<u>0</u>
	<u>-256</u>	<u>-35.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>280.119</u>	<u>280.119</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>280.119</u>	<u>280.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-148.683	-122.395
Årets afskrivninger	<u>-26.288</u>	<u>-26.288</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-174.971</u>	<u>-148.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>105.148</u>	<u>131.436</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnotered e værdipapir er
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.501.530</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>420.132</u>